様式第１号（第４条関係）

ホッと情報館陽だまり使用許可申請書

年   月   日

              様

申請者   住 所
団体名
代表者
連絡先

 次のとおり申請します。

使 用 責 任 者 （参集予定人    人）

使 用 目 的

使 用 日 時  月  日（  曜）  時  分 から  時  分

使 用 室 名 ２階広間

冷・暖房使用予定  有  ・  無

入場料等徴収の
有 無 及 び 額   有 ・ 無 （1 入場料  2 その他 1 人当り   円）

※
利 用 料 金               円

備 考

使用したい備品名等

（注意事項）
１ この申請書は使用しようとする日の 3 日前までに提出して下さい。
２ この申請書提出後、申請内容の変更又は取消しを要するときは、使用する日の前日まで

に「変更・取消し承認申請書」を提出して下さい。
３ ※印欄は記入しないで下さい。